
29/06/2022 18:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1040861&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Amapá

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2022
 

Às 18:09 horas do dia 29 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SELONIEL BARROSO DOS REIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2312501877201925,
Pregão nº 00009/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 4.691.760,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: C Q COMERCIO E SERVICOS ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.577.500,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

 2 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

 3 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Refeições / Desjejum
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 519.480,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: C Q COMERCIO E SERVICOS ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
405.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2022
18:08:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:C Q COMERCIO E SERVICOS
ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:09.356.159/0001-18, Melhor lance

: R$ 405.000,0000

Homologado 29/06/2022
18:09:26

SELONIEL
BARROSO
DOS REIS

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Refeições / Almoço
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.895.660,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: C Q COMERCIO E SERVICOS ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
2.244.000,0000 .



29/06/2022 18:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1040861&tipo=t 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2022
18:08:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:C Q COMERCIO E SERVICOS
ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:09.356.159/0001-18, Melhor lance

: R$ 2.244.000,0000

Homologado 29/06/2022
18:09:27

SELONIEL
BARROSO
DOS REIS

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.276.620,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: C Q COMERCIO E SERVICOS ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
928.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2022
18:08:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:C Q COMERCIO E SERVICOS
ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:09.356.159/0001-18, Melhor lance

: R$ 928.500,0000

Homologado 29/06/2022
18:09:29

SELONIEL
BARROSO
DOS REIS

Fim do documento


